



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/11/2024

Brzeg, 3.06.2024 r.

Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa endoprotez stawu biodrowego i innych implantów ortopedycznych oraz zestawu do plastyki ACL dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” – TP/11/2024

#### I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 31.05.2024 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

##### Pytanie nr 1.

###### **Dotyczy pakietu 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

###### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający wymaga, aby instrumentarium do każdego z 3 pakietów w postępowaniu, zostało dostarczone w ciągu 72 godzin od daty zawarcia umowy.**

##### Pytanie nr 2.

###### **Dotyczy pakietu 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby implanty konieczne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego, a tym samym odstąpi od konieczności utworzenia depozytu/banku implantów w siedzibie Zamawiającego?

###### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

##### Pytanie nr 3.

###### **Dot. Pakietu 3 pozycja „System rekonstrukcji ACL”**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 3 pozycja „System rekonstrukcji ACL” produkt o następujących parametrach:

System do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korówkowym. Płytką z 2 otworami wykonana ze stopu tytanu o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi bokami o długości 12mm szerokości 3,5mm na stałe połączona z pętlą z nici plecionej niewchłanianej #2 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej. Pętla samozaciskowa z 4 mechanizmami blokującymi o długości 60mm umożliwiającą zawieszenie przeszczepu w kanale udowym bądź piszczelowym. Pętlą do podciągnięcia przeszczepu z możliwością zmniejszania swojej długości do 14mm za pomocą wolnych końców nici wychodzących z górnej części implantu. Zmniejszenie długości pętli

powoduje wciągnięcie przeszczepu do kanału kostnego. Dociąganie pętli od strony zewnętrznej stawu. Płytkę implantu dodatkowo zaopatrzona w nici #5 w kolorze niebieskim do przeciągnięcia implantu na zewnętrzną korówkę. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o parametrach zgodnych z wymaganiami SWZ dla tej pozycji.**

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 3 pozycja 1 produkt o następujących parametrach:

Śruba interferencyjna biokompozytowa do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL. Implant zbudowany w 30 % z dwufazowego fosforanu wapnia (BCP) i w 70% z PLDLA. Śruba o konikalnym kształcie, posiada miękki gwint o dużym skoku na całej długości ułatwiający wprowadzanie. Proces połączenia dwóch materiałów wzmacnia parametry implantu a mikro pory oraz otwory wzdłuż osi implantu ułatwia przebudowę i przerost kością. Udowodniona min. 98% przebudowa w kość. W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe sześcioramienne. Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo. Wymiary: Długość 20 mm o średnicach 6-10 mm (skok co 1 mm), wyposażone w osłonkę ułatwiającą wprowadzenie w kanał. Długość 30 mm o średnicach 7-12 mm (skok co 1 mm).

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o parametrach zgodnych z wymaganiami SWZ dla tej pozycji.**

**Pytanie nr 5.**

**Dot. Projekt umowy.**

**Dot. § 1 ust. 3**

Prosimy o odstąpienie od zgłaszania zamówień telefonicznie – w takiej sytuacji żadna ze stron nie ma potwierdzenia zgłoszenia. Komunikacja mailowa zapewnia takie potwierdzenie oraz zabezpiecza przed ewentualnymi omyłkami.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 3 poprzez rezygnację z telefonicznej formy składania zamówień. Sukcesywne zamówienia asortymentu wysyłane będą drogą elektroniczną.**

**Pytanie nr 6.**

**Dot. Projekt umowy.**

**Dot. § 6 ust. 4**

Prosimy o odstąpienie od zgłaszania wad faksem – w dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zobowiązań umownych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy i wyeliminowanie sposobu zgłaszania wad za pośrednictwem faksu.**

**Pytanie nr 7.**

**Dot. Pakietu 3 – Dostawa zestawu do płytki ACL.**

System rekonstrukcji ACL

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym: Opcjonalnie płytkę wydłużoną o 6.8mm stanowiącą nakładkę na płytkę podstawową do zabiegów rewizyjnych? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

**Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Zał. Nr 2.1 -2.3 do SWZ – tj. w formularzach asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.**

## **II. ZMIANY TREŚCI SWZ.**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że dokonuje następujących zmian treści SWZ:

### **1) Zmiana 1 – (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 5)**

**W zakresie § 1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (zał. Nr 5 do SWZ) Zamawiający dokonuje zmiany zapisu z :**

„Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnej dostawy artykułów w pozycjach i ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu zamówienia bądź w formie dokumentu elektronicznego doręzonego na adres e-mail: ....., w ciągu ..... dni roboczych od momentu zgłoszenia zamówienia w godzinach od **7:00 do 14:00, loco Blok Operacyjny** Zamawiającego pod adresem **49-301 Brzeg, ul Mossora 1.**”

**na następujący:**

„Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnej dostawy artykułów w pozycjach i ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, **po uprzednim zgłoszeniu zamówienia w formie dokumentu elektronicznego doręzonego na adres e-mail: ....., w ciągu ..... dni roboczych** od momentu zgłoszenia zamówienia w godzinach od **7:00 do 14:00, loco Blok Operacyjny** Zamawiającego pod adresem **49-301 Brzeg, ul Mossora 1.**”

### **2) Zmiana 2 – (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 6) – w zakresie § 6 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – Zał. nr 5 do SWZ**

**Zamawiający dokonuje zmiany zapisu z :**

„O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę w formie pisemnej, za pośrednictwem faksu lub e-mail. Dostarczenie pełnowartościowego artykułu nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

**na następujący:**

***„O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę w formie pisemnej, za pośrednictwem e-mail. Dostarczenie pełnowartościowego artykułu nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”***

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ oraz dokonane w ich następstwie zmiany w zakresie **Załącznik Nr 5 do SWZ** – projektowanych postanowień umownych zostaną zamieszczone zgodnie z art.284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje, jako **stanowiące integralną część SWZ.**

.....  
Kierownik Zamawiającego